

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 / งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนดินผิวจราจรลูกรังผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยหลังโรงเรียนไทรจามเฉลิมพระเกียรติ ต.ท่าช้าง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง	66,460.00	1.2708	84,457.37	
	รวมค่าก่อสร้าง			84,457.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
				88,400.00	

ขอเพียง

ลงชื่อ.....

(นางสาวบุณณา สมศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอินทิราพร พันภัย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอัศรเดช กาญจนะเกต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง/ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กำแพงกั้นน้ำเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำ ขนาดท่อ Ø 0.60 ม. จำนวน 1 ด้าน แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยหลังโรงเรียนไทรงามเฉลิมพระเกียรติ ต.ท่าช้าง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นาย อัครเดช กาญจนเกตุ เมื่อวันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.34	ตร.ม.	-	-	436.00	148.24	148.24	
	-ปูนซีเมนต์	114.50	กก.	2.40	274.80	-	-	274.80	
	-ทราย	0.18	ลบ.ม.	406.54	73.18	-	-	73.18	
	-หิน	0.34	ท่อน	499.96	169.99	-	-	169.99	
2	งานเหล็กเสริม								
	-RB 9 มม.	34.03	กก.	18.82	640.44	4.10	139.52	779.97	
	-ลวดผูกเหล็ก	0.68	กก.	37.42	25.45	-	-	25.45	
3	งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบ	0.61	ตร.ม.	401.87	245.14	115.00	70.15	315.29	
	รวมเป็นเงิน							1,786.91	
	ขอเพียง							1,700.00	